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Клешта за затегање сајла со

сигурносен механизам

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

материјал: врв од специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Основната функција е да ја затегнат сајлата на сопирачката и да ги дереилеира

челичните кабли. Се користи за држење на внатрешниот кабел и негово

извлекување од куќиштето. Сигурносниот механизам се активира со туркање со

палецот. Клештите сега може да се ослободат и кабелот е фиксиран. Механизмот

автоматски се ослободува со истовремено стискање на рачките. Дополнителниот

сигурносен механизам овозможува полесна, побрза и комотна употреба.

●

1642.1/2P-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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